БЕРЕЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

РЕШЕНИЕ №
О внесении изменений и дополнений в Решение Березовского городского Совета народных депутатов от 28.06.2012 № 328 «Об утверждении положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования»
Принято

Советом народных депутатов
Березовского городского округа

на очередной ___________ сессии
_____________2016

Председатель
Совета народных депутатов
Березовского городского округа
 А.И.Коптелов
Рассмотрев представленный главой Березовского городского округа Проект решения «О внесении изменений и дополнений в Решение Березовского городского Совета народных депутатов от 28.06.2012 №328 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 19 Жилищного кодекса Российской Федерации, главой 35 Гражданского кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2006 №25 «Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями», Уставом Березовского городского округа, Совет народных депутатов Березовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Решение Березовского городского Совета народных депутатов от 28.06.2012 №328 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования», а именно: в Приложении:

1.1. п.3.1. раздела 3 дополнить п.п.3.1.1.:
«3.1.1. Право на внеочередное получение жилого помещения по договору найма муниципального жилищного фонда коммерческого использования имеют работники муниципальных учреждений Березовского городского округа, указанные в п.п.3.3.6. п.3.3. раздела 3»;
1.2. п.3.3. раздела 3 дополнить п.п.3.3.6.:
«3.3.6. Работники муниципальных учреждений Березовского городского округа, имеющие соответствующее образование в сфере здравоохранения, образования, культуры и спорта при наличии нуждаемости в улучшении жилищных условий на территории города по ходатайству руководителя, без учета стажа работы»;
1.3. абзац 2 п.3.4. раздела 3 изложить в следующей редакции»

«- ходатайство руководителя организации, учреждения, предприятия (для категории указанной в п.п.3.3.4, 3.3.6. п.3.3)»;

1.4. абзац 3 п.3.4. раздела 3 изложить в следующей редакции»

«- копия трудовой книжки, заверенная специалистом отдела кадров (для категории указанной в п.п.3.3.4, 3.3.6.  п.3.3)».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по бюджету, налогам, финансам и развитию экономики города А.М.Назаренко.
3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Березовского городского округа Д.А.Титов